
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/ 362 /2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 1 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2017 rok (zmiana 2) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1
 ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ust. 1 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

z póżn. zm.
2
), oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 198 z późn. zm.
3
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1.Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 

2017 rok po stronie dochodów o kwotę 468.102 zł, plan po zmianach wynosi:220.534.328 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                  179.500.732,-; 

2) dochody majątkowe              41.033.596,-. 
 

2..Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 2017 

rok po stronie wydatków o kwotę 468.102 zł, plan po zmianach wynosi:225.940.609 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące                 165.842.142,-; 

2) wydatki majątkowe             60.098.467,-. 

 

§ 2. W uchwale Nr XXXV/342/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Miejskiej Starogard Gdański na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                                                                                   214.519 zł;  

2) celową w wysokości                                                                                   581.002 zł;  

z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w wysokości                                                          521.000 zł, 

b) wydatki majątkowe na budżet obywatelski w wysokości                             60.002 zł.” 

 

2) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 17 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 19 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                     Starogard Gdański 

 

                                                                                                    Jarosław Czyżewski 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1985. 


